
O. van Egmond

25 juni 2001/AD2001/U75481
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 7, derde en vierde lid
van de Regeling bezwarenprocedure
functiewaardering BBRA 1984;
Gezien de voordracht van 12 juni
2001;

Besluit:

met ingang van 1 januari 2001 in te
trekken de benoeming van de heer
O. van Egmond.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de waarnemend directeur
Personeelsmanagement Rijksdienst,
A.J.M. Warnier.

Uit: Staatscourant 10 juli 2001, nr. 130 / pag. 27 1

BZK

Intrekking benoeming
t.b.v. CABF


